12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:04:09a
06:13:36a
06:16:36a
06:43:24a
06:49:15a
07:00:00a
07:00:00a
07:14:19a
07:17:19a
07:44:00a
07:52:54a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:20a
08:22:49a
08:25:49a
08:44:59a
08:51:59a
09:00:00a
09:00:00a
09:08:41a
09:11:41a
09:44:54a
09:52:34a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:10:17a
10:21:34a
10:24:34a
10:37:45a
10:51:51a
11:00:00a
11:00:00a
11:16:28a
11:19:28a
11:40:42a
11:52:01a
12:00:00p
12:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
04:09
09:27
03:00
26:48
05:51
00:50
00:00
14:19
03:00
26:41
08:54
00:50
00:00
08:20
14:29
03:00
19:10
07:00
00:50
00:00
08:41
03:00
33:13
07:40
00:50
00:00
03:00
07:17
11:17
03:00
13:11
14:06
00:50
00:00
16:28
03:00
21:14
11:19
00:50
00:00
03:00

lunes, 19 de abril de 2021 12A

MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 19 de abril de 2021 1AM

MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 19 de abril de 2021 2AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 3AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 4AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 6AM

Introduccion a cuatro

Obertura p/la tragedia "Fingal"

CORTE INE

Concierto p/violin y org. no.1 op.14 en fa sost.menor
*Manon Lescaut, intermezzo acto Il
Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 7AM

Sonata p/fortepiano Hob.XVI/21 Do May. (1773)
CORTE INE

Variaciones s/ "El pavoreal", canc. folk. hingara
Habanera p/violin y org.

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 8AM

Serenata no.5 en re men.

Concierto p/2 cornos y org. en Fa May.

CORTE INE

Sinfonia no.2 en Do May. J.51

Melodia de amor, de "El alma"

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 9AM

Conc. en sol men. RV.105 p/fl. de pico, oboe, violin, fagot y
CORTE INE

*Sinfonia no.4 op.120 en re men.

Rapsodia danzada no.2

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 10A
MACUILXOCHITL

Sonata p/arpa

Sinfonia no.12 p/violin, vla. da gamba y bajo continuo
CORTE INE

Partita p/octeto de alient. en Mi Bem.May.

Suite en Fa op.33

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 11A

Sonata VIl p/violin y bajo cont. en Fa May. (1er. Libro, 1723)
CORTE INE

Concierto p/ 6rgano y org. no.2 op.177 sol men.
Primavera op.34

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Pietro Paolo Bencini (¢c.1670-1755)
Ossip Kossolovski (1757-1831)

Henryk Wieniawski (1835-1880)
Giacomo Puccini (1858-1924)

MA - Mafianas
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Zoltan Kodaly (1882-1967)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

MA - Mafianas
James Oswald (1711-1769)
Frantisek Xaver Pokorny (1729-1794)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Hans Pfitzner (1869-1949)

MA - Mafianas
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Robert Schumann (1810-1856)
Frederick Delius (1862-1934)

MA - Mafianas

LUNES 19 DE ABRIL 2021

Ottavio Dantone
Vladimir Yesipov

Grzegorz Nowak
Andrea Licata

Istvan Kertész
Charles Dutoit

Frantisek Vajnar
John Georgiadis
Heribert Beissel
P. Goodwin; ob.

Daniel Baremboim
Thomas Beecham

Franz Anton Rossler-Rosetti (1750-1792)

Alessandro Stradella (1644-1682)

Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)

Albert Roussel (1869-1937)

MA - Mafianas
Jean-Marie Leclair (1697-1764)

Joseph Rheinberger (1839-1901)
Alexander Glazunov (1865-1936)

PR - Programas

Ingrid Matthews

Ernest Bour

Pascal Monteilhet-tiorba

Bernhard Ader
Yevgeny Svetlanov

Academia Bizantina
Gran Sinfénica de la Radio y Tv de la

Sinfénica de Londres
Filarménica Real

Sinfénica de Londres
Filarménica Real

Ensamble Chatam Baroque
Capella Istropolitana
Filarménica de Queensland
Sinf. Radio Eslovaca

M. Verbrugen-fl de pico

Estatal de Dresde
Filarménica Real

Mary Springfels; Paul Odette
Solistas Orq. de Camara de Europa
Sinf. Radio Sudoeste Aleman

Fabio Biondi-viol.

Orquesta de Tubinga
Sinfénica de la URSS

Takashi Shimizu-violin

Riko Fukuda-fortepiano

Kyung Wha Chung-violin

Zdenek y Bedrich Tylsar-cornos

D. Godburn; fag.; J. Toll; clav.

Angel Padilla Crespo-arpa
Barbara Weiss

Maurizio Naddeo-cello/Rinaldo Alessandrini.clav.

Wolfram Rehfeldt-6rgano



12:03:00p
12:12:25p
12:19:34p
12:22:34p
12:46:03p
12:52:41p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:40p
02:25:07p
02:28:07p
02:35:58p
02:52:20p
03:00:00p
03:00:00p
03:11:10p
03:14:10p
03:39:12p
03:52:31p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:00p
04:18:30p
04:27:21p
04:30:21p
04:46:23p
04:51:27p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:22:08p
05:25:08p
05:43:26p
05:52:45p
06:00:00p
06:00:00p
06:11:29p
06:14:29p
06:44:56p
06:50:51p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:18:01p
10:21:01p
10:52:27p
11:00:00p

09:25
07:09
03:00
23:29
06:38
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
09:40
10:27
03:00
07:51
16:22
00:50
00:00
11:10
03:00
25:02
13:19
00:50
00:00
07:00
11:30
08:51
03:00
16:02
05:04
00:50
00:00
03:00
19:08
03:00
18:18
09:19
00:50
00:00
11:29
03:00
30:27
05:55
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
15:01
03:00
31:26
00:50
00:00

Sonata 5ta. p/clavecin (1696)

Sara la bafiista

CORTE INE

Concierto p/2 clarinetes y orq. en Mi Bem.May.
El baile de la sirena, vals

Identificacién estacion

lunes, 19 de abril de 2021 1PM

ESPECIAL "LA PERICIA DE PERAHIA"
Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concierto para oboe

Aure belle che spirate (aria p/soprano coloratura)
CORTE INE

4 Piezas p/4 violoncellos (arr. Jeannot Heinen)
Variaciones s/un aire dublinés

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 3PM

Sinfonia no.38

CORTE INE

Sonata p/violin y piano no.3 op.45 en do men. (1886-87)
Esther, obertura

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 4PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Sonata lll p/clavecin en Si Bem.May. (1783)
Concerto grosso No. 6 op. 3

CORTE INE

Cuarteto D.32 en Do May.

Minueto op. Péstumo

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Sinfonia en Mi May. WWYV 35

CORTE INE

Fantasia coral op.80 en do men.

There is a Willow Grows...

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 6PM

Balada p/clarinete y orq. op.8 (1911)
CORTE INE

Suite p/org. no.7 en re men.op.190

Hacia una nueva vida, marcha op.35c
Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 7PM

ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 9PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Fantasia s/un lenguaje perdido

CORTE INE

Suite Espafiola op.47

Identificacion estacion

lunes, 19 de abril de 2021 11P

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Johann Kuhnau (1660-1722)
Hector Berlioz (1803-1869)

Franz Anton Hoffmeister (1754-1812)
Franz Lehar (1870-1948)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Alessandro Marcello (1684-1750)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)

Jacques Offenbach (1819-1880)
Hamilton Harty (1879-1941)

ME - mediodia
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Edvard Grieg (1843-1907)
Eugene D'Albert (1864-1932)

ME - mediodia

Luigi Cherubini (1760-1842)
Francesco Geminiani (1687-1762)

Franz Schubert (1797-1828)
Ricardo Castro (1864-1907)

TA - Tardes
Richard Wagner (1813-1883)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Frank Bridge (1879-1941)

TA - Tardes
Leo Weiner (1885-1960)

Franz Lachner (1803-1890)

Josef Suk (1874-1935)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Marjan Mozetich (1948-)
Isaac Albéniz (1860-1909)

PR - Programas

LUNES 19 DE ABRIL 2021

Bernard Tetu

Jan Caeyers
Erich Kunzel

Giovanni Antonini

Bryden Thomson

Patrick Fournillier

Dimitry Yablonsky

Thomas Furi

Benjamin Juarez

Hiroshi Wakasugi
Claudio Abbado
Norman del Mar
Balasz Kocsar

Stephen Gunzenhauser
Petr Altrichter

John Butt-clavecin
Coro de la orquesta nacional de Lyon Gaele Le Roi-sop.; Francoise Biscara-mezzo.
Nueva Camara de Bélgica
Cincinnati Pops

Walter y Anne Boeykens-clarinetes

Il Giardino Armonico

Ensamble Sephira de Stuttgart Rosina Sonnenschmidt-soprano

Los Cuatro Cellistas

Orquesta Ulster Ralph Holmes-violin

Orquesta regional de Picardia

Alexandre Vinnitsky-violin/Vladimir Ovchinnikov-piano
Sinfénica de Moscu

Paule van Parys-clavecin
Camerata Berna

Cuarteto Artis
Orquesta de las Américas

Sinfénica Metropolitana de Tokyo
Coro Opera de Viena y Filarménica de Maurizio Pollini-piano

Sinfonietta Bournemouth

Sinfénica Savaria Laszlo Horvath-clarinete

Filarménica del estado Polaco
Sinfénica de Praga

Ensamble Amadeus

Ricardo Requejo-piano



11:00:00p
11:00:00p
11:14:10p
11:17:10p
11:48:52p
11:51:52p

0:00
14:10
3:00
31:42
3:00
0:50

ENCLAVE NOCTURNO
El hades de los pajaros, ciclo de canc.
CORTE INE

*Concierto p/violin y org. op.53 en la men.

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

Joonas Kokkonen (1921-1996)

Antonin Dvorak (1841-1904)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 19 DE ABRIL 2021

UIf Séderblom

Zubin Mehta

Sinfénica Lahti

Filarménica de Nueva York

Monica Groop-mezzo-soprano

Midori-violin



